
令和２年８⽉２１⽇ 

第１学年保護者 各位 

                                                              ⼭辺町⽴⼭辺中学校 

校 ⻑ 明⽇ 浩幸 
 

１年３組 学級担任等の変更について（お知らせ） 
 

 処暑の候、各位におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。⽇頃より、本校の教育
活動にご理解とご協⼒を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、本校１年３組担任 旭 桜 先⽣（保健体育）が８⽉１３⽇付けで産前産後休暇のためお
休みに⼊ります。その代替えとして、⽯⿊ 匠（いしぐろ たくみ・保体・男・２７歳）先⽣が
勤務されることとなりました。 

つきましては、下記の通り学級担任、顧問を変更させていただきますので、何卒ご理解とご協
⼒のほどお願いいたします。 

 

記 
 

１ １年３組 学級担任について 

  変更前  旭  桜 先⽣（保体） 

変更後  ⽯⿊ 匠 先⽣（保体１・３年担当） 

２ バレーボール部 顧問について 

  変更前  旭  桜 先⽣ 

変更後  ⽯⿊ 匠 先⽣（専⾨種⽬バレーボール） 
 
 
 

【問い合わせ】 
〒990-0303 ⼭辺町清⽔１番地１   
⼭辺町⽴⼭辺中学校 教頭 ⼩関 英嗣 
TEL 023-664-5028・FAX023-664-5720 

 

以上 


